ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ У У
к СоглаIлению от Зl,12.2021 года NрЗ5

между адмпнистрацией муциципальпого образованпя
Курганинский район и админпстрацией Новоалексеевскоl.о сеJlьского

поселения Курганинского района о передаче полномочий
по организации бпблиотечного обслуясивания населепия,

комплектовапию ц обеспечению сохранносги библпотечных фондов

ст. Новоалексеевская

АДМИНПСТП ация мyниIlипал ьного обDазован ия ганинскии
DаЙон, в лице главы муниципального образования А.Н.
действуюцего на основании Устава, именуемое в
<rМуниципальный район>. с одной стороны. и

Ворушилина,
лальнейшем

Ад миrlистDаU пя Новоалек сеевского сел ского пос
Кчоганин

елецпя
ского D аиона_ в лице главы Новоалексеевского сельского

поселения Курганинского района В.А. Покусайлов, действующего на
основании Устава, именуемая в дальнейшем <<поселение>, с другой
стороны, а вместе именуемые <<Стороны>>, в соответствии с пунктом 7.2,
Соглашения от 3 l декабря 2021 года Nч З5 (лалее Соглашение) заключили
настоящее ,щополнительное соглашение к Соглашению о
нижеследующем:

1. Внести в соглашение Ns 35 от 3l декабря 202l тола следуощие
изменения:

1,1. Поселение в бюджете на 2022 год обязано llредусмотреть
средства на финансирование осуществления передаваемых полномочий
(субвенций) в сумме 2 473 400 (два мпллиона ,"r"rр""r, сомьдесят три
тысячlл четыреста) рублеЙ 00 копееК в бюджет Муниципального раЙонав соответствии с графиком платежей (приложение Nэ l ), а ,uплa nu
финансирование санкций за неисполнение Соглашения,

Приложение Ns l к Соглашению N9 З5 от 3l декабря 202l года
изложить в новой редакции:

fРАФИК ПЛАТЕЖЕЙ
Месяц Код бюдяrетной класси фuкации с
Январь 992 0801 80l04210з0 540 l99 з00 00
Февраль 992 0801 80l0421030 540 199 200,00

Mapr, 992 0801 80l042l0з0 540 2l5 100,00
Апрель 992 0801 8010421030 540 18з 400,00

Май 992 080l 80l042l0з0 540 199 300,00
Июнь 992 0801 80I042l0з0 540 207 100,00
Икr,rl ь 992 0801 801042l0з0 540 2l2 700,00

Август 992 0801 80l042l0з0 540 247 500,00
Сентябрь 992 080] 80l042]030 540
Октябрь 992 080l 801042]0з0 540

149 200,00
179 700,00

lIоябрь 992 0801 80l042l0з0 540 l99 з00,00
Декабрь 992 080] 80l042]030 540 28l600,00
итого: 2 ,l73 ,{00 00

<< 7r rl /.L 20lLг.

352430, г. Курганинск, ул. Таманская,56
инtyкIlп 2зз90 l 50 l 0/2зз90l00 l
Екс 40l028l0945370000010
номер казн.сч. 0З 10064З00000001 l800
УФК по Краснодарскому краю
(Отдел культуры л/сч04 1 8300l 600) в
ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ/ УФК ПО
Краснодаркому краю г. Краснодар
Бик тоФк:010з49101
октМо: 0з627000
кБк 926202400l4050000l 50

1.2. Пункт 8 (Подписи сторон)) изложить в новой редакции:

8. Подписи сторон

мvвпцппдльвое образовапие новоалексеевское cOJrbcKoe поселсвпе
Кvогавия Dапол куDгдппriского Dайона

З524l2, Краснодарский край, Кургавинский
район, ст. Новомексеевскм, ул. 50_лет
влксм, 3

иннкпп 23з90l 5204/23з90l 001
Бик тоФк 010з4910l
окТМо: 0з6274]з000
казн/сч 0з2з l64зOз62741з 1800
Екс 40l028l09453700000l0
ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ/ УФК ПО
Краснодарскому краю г, КрасЕодар,
(Администрация НовоtL],Iексеевского
сельского поселения kl pt анинскоt о района
л/сч 03l83001520)

2, llacтоящее Дополцительное соглашение вступает в силу с даты его
подписания Сторонами и явJUlется неотъемлемой частью Соглашения и
распространяется на правоотношения, возникшие с l января 2022 года.

3. Настоящее Дополнительное соfлашение составлено в IUr [и экземплярах
один для Поселсния. ре - Муниципальному раЙону4.у овия с ения, не затронутые настоящим {ополнительным

соглашен неизменными

Полписи сторон:

разовzlния Глава Новоалексеевского
соIьского поселения

Ворушилиtt кYсаилов
гласо

[lачальник а куль

к

заместитель главы
муниципаJlьного образования
Курган оН,образов Кур

.Щиректо

муни

го

\

,/

п нач
чп

.Н. Любакова

культуры
ьного образо

j

ад
к

(

.И. Серебрекова

администрации